Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

18 апреля  2017 г.

 № 109

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

района «Ивнянский район» от 20

октября 2011 года № 461 и от 20 октября

2011 года № 462

В связи с вступлением в силу с 1 января 2017 года Федерального

закона от 28 декабря 2016 года № 471-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской

Федерации» администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановления администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 20 октября 2011 года № 462 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности муниципального района

«Ивнянский район» и предназначенных для сдачи в аренду» и от 20 октября

2011 года № 461 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о

форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные

участки, находящиеся в собственности муниципального района «Ивнянский

район» следующие изменения:

- в тексте Административных регламентов пункты 1.3. и 2.6.1.

исключить.

Глава администрации района   А.Л. Гончаров